



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001525078
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 มี.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0482019
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟภ.กพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 321 ถ.เทศบาล 2 ในเมือง อ.เมืองกำแพงเพชร จ.กพ. 62000

ถึง (Vendor's name) : นายอนันต์ จันทะียง

ที่อยู่(Vendor's address) :

56

ต.อ่างทอง อ.เมืองกำแพงเพชร

จ.กำแพงเพชร 62000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จ้างหมายขายเขต จำนวน 3 งาน

อนุมัติ น.2 กพ.(ปบ.)51/2562 ลว. 12 มี.ค. 2562

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		ชุดหลุมปักเสา คอร. 8.00 เมตร	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,295.00	1,295.00
2		ชุดหลุมปักเสา คอร. 9.00 เมตร	21.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,475.00	30,975.00
3		ชุดหลุมปักเสา คอร. 12.00 เมตร	11.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,280.00	14,080.00
4		เทคอนกรีตหุ้มเสา	8.000 หน่วยนับกิจกรรม	2,340.00	18,720.00
5		ประกอบคอน คอร.	19.000 หน่วยนับกิจกรรม	255.00	4,845.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณัฏฐกิจ นวนอินทร์)
จ.ก.กพ.กพ.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๓ มี.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณัฏฐกิจ นวนอินทร์)
จ.ก.กพ.กพ.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๓ มี.ค. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001525078
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 มี.ค 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0482019
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
6		21.000	1,810.00	38,010.00
ชุดหลุมฝังสมอบก		หน่วยนับกิจกรรม		
7		21.000	330.00	6,930.00
ประกอบสายยึดโยง		หน่วยนับกิจกรรม		
8		1,100.000	2.00	2,200.00
พาดสายแรงสูงขนาด 50 ACSR (แรงสูง/ก.ม.)		หน่วยนับกิจกรรม		
9		1,790.000	2.00	3,580.00
พาดสาย 50/70 ต.มม. A,AW (แรงต่ำ/ก.ม.)		หน่วยนับกิจกรรม		
10		75.000	150.00	11,250.00
ติดตั้งแบริบบนเสาทุกขนาด		หน่วยนับกิจกรรม		
11		11.000	530.00	5,830.00
ทำกราวด์แรงต่ำ/แรงสูง		หน่วยนับกิจกรรม		
12		60.000	150.00	9,000.00
ลูกถ้วยแขวน 1 ชุด (3 ลูก)		หน่วยนับกิจกรรม		
13		34.000	150.00	5,100.00
ลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก		หน่วยนับกิจกรรม		
14		8.000	140.00	1,120.00
ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด		หน่วยนับกิจกรรม		
15		2.000	150.00	300.00
ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด		หน่วยนับกิจกรรม		
16		2.000	270.00	540.00
ครอบเอาต์สวิตช์ชนิด 1 ชุด		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายอนันต์กร ส่วนสินทรัพย์)
ผจก.กฟผ.กพ.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๓ มี.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอนันต์กร ส่วนสินทรัพย์)
ผจก.กฟผ.กพ.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๓ มี.ค. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001525078
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 มี.ค 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0482019
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
17		L.T.Fuse Switch 1 ชุด	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	150.00
18		ปรีฟอร์มเข้าปลายสาย,สเตรนแคมป์	20.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	3,000.00
19		ติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ	30.000 หน่วยนับกิจกรรม	335.00	10,050.00
20		ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 10-50 KVA.	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	2,890.00	2,890.00
21		รื้อถอนเสา คอร. 8.00 เมตร	15.000 หน่วยนับกิจกรรม	640.00	9,600.00
22		รื้อถอนเสา คอร. 9.00 เมตร	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	730.00	2,190.00
23		รื้อถอนเสา คอร. 12.00 เมตร	7.000 หน่วยนับกิจกรรม	640.00	4,480.00
24		รื้อถอนคอน คอร.	16.000 หน่วยนับกิจกรรม	120.00	1,920.00
25		รื้อถอนสายขนาด 50 ACSR(แรงสูง/ก.ม.)	1,080.000 หน่วยนับกิจกรรม	1.00	1,080.00
26		รื้อถอนสายขนาด 50/70 ค.มม. A,AW (แรงต่ำ)	1,920.000 หน่วยนับกิจกรรม	1.00	1,920.00
27		รื้อถอนแบริดบนเสาทุกขนาด	39.000 หน่วยนับกิจกรรม	75.00	2,925.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสมศักดิ์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๓ มี.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสมศักดิ์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๓ มี.ค. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001525078
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 มี.ค 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0482019
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
28 รีดลอนลูกถ้วยแขวน 1 ลูก		24.000 หน่วยนับกิจกรรม	25.00	600.00
29 รีดลอนลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก		16.000 หน่วยนับกิจกรรม	75.00	1,200.00
30 รีดลอนล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด		2.000 หน่วยนับกิจกรรม	75.00	150.00
31 รีดลอนดรอพเฮ้าส์,สวิชไบเมค 1 ชุด		2.000 หน่วยนับกิจกรรม	135.00	270.00
32 รีดลอน L.T.Switch 1 ชุด		1.000 หน่วยนับกิจกรรม	75.00	75.00
33 รีดลอนมิเตอร์แรงต่ำ		30.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	4,800.00
34 รีดลอนหม้อแปลงขนาด 10-50 KVA.		1.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,445.00	1,445.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณัฏฐกิจ นุ่มกิ้นทร์)
ผจก.กฟภ.กษ.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๓ มี.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณัฏฐกิจ นุ่มกิ้นทร์)
ผจก.กฟภ.กษ.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๓ มี.ค. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001525078
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 มี.ค 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0482019
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				202,520.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				202,520.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				202,520.00

(สองแสนสองพันห้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๓ มี.ค ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๓ มี.ค ๒๕๖๒

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง อนันต์ จันทะียง
ที่อยู่ เลขที่ ๕๖ หมู่ ๑๑
ตำบลอ่างทอง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร ๖๒๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๕๔๐๖๖๐๒๗๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๑๖๒๐๑๐๑๒๕๔๖๒

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๓๐๐๑๕๒๕๐๗๘
วันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๖๒
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด
กำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๔)
ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง อำเภอเมือง
กำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร
โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๑-๒๒๕๗

ตามที่ อนันต์ จันทะียง ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๔) ซึ่งได้รับ
ราคาและตกลงจ้างตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างเหมาก่อสร้างระบบจำหน่ายรวม 3 งาน 1.งานย้ายแนวบ้านปอตาโพธิ์ ม.9 2.งานย้าย แนวบ้านคุณภคมน เบญจสิวกกร ซ.5 ถ. กะโลทัย 3.งานย้ายแนวบริเวณซอยคลองซุด ม.4 ต.นครชุม	๑	งาน	๒๐๒,๕๒๐.๐๐	๒๐๒,๕๒๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๒๐๒,๕๒๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	
(สองแสนสองพันห้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๐๒,๕๒๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๒๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๒ พฤษภาคม ๒๕๖๒
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๔) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒
- ระยะเวลาประกัน ๖๐ วัน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง
แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้
ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๒๐๒๗๔๗๑๔๔๕๕ จ้างเหมาก่อสร้างระบบจำหน่ายรวมจำนวน ๓ งาน ๑.งานย้ายแนวบ้านปอตาไรสี ม.๕ ต.เทพนคร I-๖๒-b-kppom.mr.๑๐๐๑ ๒.งานย้ายแนวบ้านคุณภคมน เบญจศิริกร ซ.๕ ต.กะโลทัย I-๖๒-b-kppom.mr.๑๐๐๒ ๓.งานย้ายแนวบริเวณซอยคลองซุด ม.๕ ต.นครชุม I-๖๒-b-kppom.mr.๑๐๐๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ใบสั่งจ้าง

(นายณนัตถิ์ นามอินทร์)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร

วันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๖๒

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นายอนันต์ จันเที่ยง)

ผู้รับจ้าง

วันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๖๒

เลขที่โครงการ ๖๒๐๒๗๔๗๑๔๔๕๕

เลขคู่สัญญา ๖๒๐๓๑๔๑๔๓๔๕๕



ร.ศ.5 ใบสลิปส่งธนาคาร

เลขที่ 01561

วันที่ 19 มีนาคม 2562

เลขประจำตัว: 1620100129962

เลขที่สาขา

ผู้ถือเช็คธนาคาร นาย อนันต์ อิ่มเที่ยง

ในฐานะ ผู้มีหน้าที่เสียอากร

ที่อยู่ : เลขรหัสประจำตัว 00000000000 ชื่ออาคาร -

ห้องเลขที่ - ชั้นที่ -

หมู่บ้าน -

เลขที่ 56 หมู่ที่ 11

ครอบครัว/ชอย - ถนน -

แขวง/ตำบล อ่างทอง เขต/อำเภอ เมืองกำแพงเพชร

จังหวัด กำแพงเพชร รหัสไปรษณีย์ 62000

ผู้ถือเช็ค

เลขประจำตัวผู้เสียอากร

เลขที่สาขา

ชื่อ

ได้เสียอากรและค่าน้ำเป็นเงินสามร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วนตามบัญชีอัตราอากรและค่าน้ำ นอ 4
ลักษณะการชำระ จ่ายจ้างทำของ ดังนี้ :

	บาท	สต.
มูลค่าอากร	0	00
ค่าอากรและค่าน้ำ	203	00
เงินเพิ่ม	0	00
รวมเงิน	203	00

จำนวนเงินเป็นตัวเลข (สองร้อยสามบาทถ้วน)

ตามใบเสร็จ เลขที่ 004293

วันที่ 19 มีนาคม 2562

เลขบัญชีธนาคาร ร.ศ.4 คือ 07620010-25620319-4-03-000045

ชื่อ

นางสาว (นางกัญญา อินทผล)

เจ้าพนักงานสรรพากรชำนาญงาน

ใบสลิปส่งธนาคารนี้จะมีอายุใช้เมื่อเป็นหลักฐานเจ้าหน้าที่อากรและค่าน้ำของหน่วยเก็บภาษีอากร
ได้ลงชื่อและออกใบเสร็จรับเงินเรียบร้อยแล้ว